
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 10.09.03 № 215                                                                м.Ужгород

Про затвердження  цін
на повірку водолічильників

Відповідно  до  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування
в  Україні”,  керуючись  Методичними  рекомендаціями  з  планування,
обліку  і  калькулювання  собівартості  робіт  (послуг)  на  підприємствах  і  в
організаціях  житлово-комунального  господарства,  що  затверджені
наказом  Держбуду  України  від  06.03.02  №  47,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити для комунального підприємства “ВУВКГ”  м.Ужгорода
ціни на повірку водолічильників :

- діаметром (калібром) 15 мм і 20 мм для населення 10,20 грн.;
- діаметром (калібром) від 25 до 40 мм для інших споживачів 21,75

грн.;
-  діаметром  (калібром)  50  мм  і  80  мм  для  інших  споживачів  21,90

грн.
2. Дане рішення опублікувати в газеті “Ужгород”.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


